INDICAÇÃO
Nº 258/99

“Solicita ao Executivo melhorias em via pública.”

Senhor Presidente,

O  Vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais em vigor,  Indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, digne-se
determinar  ao  setor  competente,  a  conclusão  dos  trabalhos  de
calçamento da Alameda Bela Vista , situada no bairro do Pontal da Cruz
em nosso município.

JUSTIFICATIVA: O final da  rua encontra-se
sem calçamento e cheia de buracos, dificultando a passagens de veículos
e em época de chuvas fica totalmente intransitável.

Sala Vereador, ZINO  MILITÃO  DOS
SANTOS,  17 de junho de 1999.

JOSÉ AUGUSTO A RIBEIRO DIAS
Vereador